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Sakslisten iflg vedtektene: 
1. Velkommen: valg av møteleder og referent 
2. Godkjennelse av Årsberetningen 
3. Godkjennelse av regnskapet 
4. Beslutning om kontingent: Det foreslås at 
5. satsene beholdes uendret 
6. Valg 
7. Valg av revisor og godkjennelse av honorar 

 
Etter årsmøtesakene blir det en samtale om veien 
videre. 
• Ekspansjon videre til flere fengsler 
• Økning av antall medlemmer og 

økonomiske bidrag og gaver 
• Opplæring  og organisasjonsutvikling , etc, 
• Bilder etc 

Innkalling til Årsmøte i PFN 
lørdag 28. april 2018 kl 1400  

Sted: Blå Kors, 
Dronningens gate 9, 3211 Sandefjord 
 
Det legges opp til en enkel bevertning ved oppstart 
kl 1400 
 
Du som vil bidra med sang og musikk, ta gjerne 
med instrument også 
 
Lederen av Blå Kors –foreningen, Sigurd Bylund, 
ønsker oss velkommen, sammen med  
Anders Havnerås, som også sørger for at det 
tekniske opplegget er godt forberedt. 
 
Husk påmelding: 
Innen mandag 23. april til Anders Havnerås (eller 
sms)  45216060 
 
Fint om du har ordnet med medlemskontingent: 
Kr 200 for enkeltmedlemmer , 300 for familier 

konto 9791.11.12012 Vipps.: 18484 

På vegne av styret vil vi sterkt 
oppfordre deg til å stille på Årsmøtet.  
 
Du er også velkommen om du ennå 
ikke er medlem men er interessert i 
den viktige tjenesten som PFN utfører, 
og ønsket ekspansjon videre.   
 

Daglig leder Ingvald Viken og styreleder Kjell Arne Rusti 



Årsrapport   
for Prison Fellowship Norge  

for året 2017 
 
Virksomhetens art. 
Prison Fellowship Norge (PFN) er et norsk 
tverrkirkelig fengselsfellesskap (forening) 
tilsluttet Prison Fellowship International (PFI), 
som har virksomhet i mer enn 120 land. 
 
PFN har som formål: 
 Å gi håp, oppmuntring og støtte til innsatte 

og offer for kriminalitet 
 Å bidra til kontakt med familie og 

reetablering i samfunnet 
 Å tilby vennskap, nettverk og praktisk 

hjelp under og etter soning 
 
Virksomhet og ledelse i 2017 
Som i tidligere år har virksomheten i 2017 vært 
basert på frivillig innsats uten noen ansatte, med 
hovedvekt på besøk av PF-grupper inn i 
fengslene, hvor man har vist omsorg for innsatte 
og bygget vennskap. Også i 2017 har man lagt 
vekt på å bygge god kontakt med familien til 
innsatte, bl.a. ved å tilby praktisk hjelp til 
besøkende fra familien inn mot fengselet. Dette 
gjelder både utenlandske besøkende og norske. 
Det har fortsatt vært fokus på å tilby hjelp til 
løslatte, slik at de kan velge å forholde seg til 
fortsatt god kontakt med PF og et mulig nytt 
nettverk etter soning. 
 
Det vellykkede forsoningskurset på Bastøy har 
vært ført videre med 2 kurs også i 2017, det 
første med fortsatt økonomidekning fra 
Extrastiftelsen, det andre med finansiering og 
kvalitetsutvikling i samarbeid med Stiftelsen 
Breakthrough. Dette samtaleprogram med 
innsatte planlegges videreført i 2018 – og utvidet 
til Skien Fengsel. 
 
På Årsmøtet 25. mars, ble Kjell Arne Rusti valgt 
som styreleder. Ingvald Viken fortsatte i styret 
og fortsatte å virke som daglig leder. Elin Reisjø 
gikk ut av styret og Odd Arvid Stykket gikk inn i 
styret. Ellers har styret fortsatt over hele året som 
før, med Torild Groven, Asbjørn Håvik og 
Øivind N. Klevmo (som har fungert som 
nestleder i styret).  
 
Som varamenn til styret har Merethe Aanestad 
vært 1. vara og Sigurd Heibø som 2. vara. 
Landsrådet ble ikke samlet i april men i oktober, 

samtidig med styremøtet 24. oktober. Det jobbes 
med å supplere med nye medlemmer med tanke på 
møte høsten 2018. 
 
Fengslende Dager 
Styret vedtok å samle frivillige og lokale ledere 
regionalt i 2017 i stedet for å ha et fullt program for 
Fengslende Dager. Hovedfokus har vært på 
utviklingen lokalt og kursing. Odd Arvid Stykket 
ledet opplegget, hvor visjon og kjerneverdier for PF 
ble nøye gjennomgått i tillegg til praktiske opplegg 
for samspillet med fengselsledelse og 
fengselsprester.  Logoen i PF er i Norge supplert 
med mottoet en venn underveis, etter forslag fra 
styremedlem Torild Groven. Du er eller kan bli en 
tilgjengelig venn, som kan vare gjennom soningen 
og etter løslatelsen. 
 
Vellykkede kurs ble avholdt for Telemark/Vestfold 
og Østfold. Øvrige kurs ble utsatt til 2018. 
Fengslende Dager er planlagt gjennomført 21.-23. 
september i 2018. 
 
PF-kalenderen og nye initiativ for å spre bønn 
og Guds ord, som boka Doing HIS Time 
Den nye PF-kalenderen for 2017 er videreutviklet 
for 2018.  Som før gir kalenderen et bibelvers for 
hver eneste dag. Månedlige temaer gir sentral 
innsikt i Guds nåde og viktige innspill til det å ta 
imot Evangeliet. Flotte bilder fra forskjellige land i 
Prison Fellowship International peker på sentrale 
gleder og fellesskap i kristen tro, inklusive bønn, 
lovprisning og sentrale bibelske budskap. 
 
Kalenderne for 2018 er fordelt til alle fengslene i 
Norge og det norske fengselet i Nederland. 
Boka Doing HIS Time av James C. Vogelzang 
(som først kom ut i 2008) er en bok med 
bibelstudier og bønner spesielt tilrettelagt for 
innsatte.  Charles W. Colson (grunnleggeren av 
Prison Fellowship, død 21.04 2012) er en av dem 
som gir en sterk anbefaling av boka. Noen 
eksemplarer av boka er nå trykket i Norge i en 
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engelsk utgave for PF Norge, og en norsk 
versjon er under forberedelse.  
 
Årsrapport for Halden Fengsel  
Thore V. Johnsen er fortsatt engasjert på en 
sentral måte i det som skjer i Halden. Han 
rapporterer om flere viktige tiltak som 
gjennomføres i samspill med fengselsprest og 
ledelse: 
 
Mest sentralt er søndagsgudstjenesten en gang i 
måneden, som organiseres av Elisabeth 
Klannerud Roll, i samarbeid med presten.  
Gudstjenestene er godt besøkt av fanger fra 
mange land. Det er vitnesbyrd, sang og musikk. 
Siste del benyttes til kaffe/kaker og 
kontaktskapende samtaler. 
 
Diverse hjelpetiltak for pårørende som skal 
besøke ektemann, far i fengselet. PFN 
organiserer overnatting, skyss fra fly / tog mot 
Halden fengsel.  Transport av fanger fra 
fengselet ved dagpermisjon for å besøke egen 
familie. 
 
Overgangsboligene er rett på utsiden av murene, 
hvor fangene soner siste del av dommen. På 
dagtid er fangene engasjert i jobb/skole/aktivitet 
ute i samfunnet. Etter et lengre opphold er nå 
PFN i gang med å organisere fritidsaktiviteter i 
samarbeid med fengselet. Vi har ballspill på Berg 
barneskole hver 14 dag. Ulike foredrag om 
dyrelivet i Halden marka f.eks fiskeørn  med 
bilder. Eventuelt fjellklatring, kano og 
sykkelturer etter avtale.  
 
PFN arrangerte kurs i pinsemenigheten Betania 
Skjeberg om våre målsettinger og PFI sine krav 
for å være med i fengselsarbeidet. Vi hadde 
gleden av å hilse på noen nye med interesse for 
vårt anliggende.  
 
Frivillige besøker enkeltfanger på besøksrom i 
samarbeid med presten.  
 
PFN samarbeider med fengselspresten om 
Tirsdags gudstjenester på fagtid for mindre 
grupper av fanger.   
 
Årsrapport for Ravneberget kvinnefengsel 
Gruppa består av 6 personer og ledes av Kari 
Veel. Ravneberget besøkes 3. hver tirsdag over 
hele året. 16 samlinger i 2017, med 10 – 20 
jenter på hver samling. Vi deler Guds Ord både i 
en innledning, solosang og fellessang, i en 

andakt og avslutter med velsignelsen og Fader Vår. 
Etterpå er det kaffe og kake. Da har vi samtaler 
med enkeltpersoner, og noen ganger forbønn. Hvis 
presten trenger  ssistanse på gudstjenestene, er vi 
tilgjengelig. Dessverre har Ravneberget vært uten 
prest iden juni.  

PF har delt ut PFN-kalendere, bibler og annet 
kristent materiale. 
 
Mange besøk hos enkeltpersoner utenom 
fellessamlingene dette året. Har hatt kontakt med 
noen etter løslatelse, en av dem ble døpt av 
fengselspresten tidlig på året. Hun ble gjort stor 
stas på med god oppmerksomhet fra andre innsatte 
 
Rapport fra Sarpsborg Fengsel 
Odd Arne Linstad har hovedansvaret for 
aktivitetene i Sarpsborg Fengsel. I 2017 ble det 
over vinteren, våren og høsten holdt samlinger 
annenhver lørdag. På sommeren  en gang i 
måneden på onsdager. Medbrakt mat og mye sang 
og musikk, mye på engelsk: Odd Arne og Ann-
Lisbeth Bjerknes. Møtene avslutter med kort Alpha
-undervisning med bilder og Guds ord: Jon Mostad. 
Og den siste halvtimen var det som vanlig pølser 
og kaker, og gode samtaler. Det har også vært 
oppfølging av innsatte som har flyttet til andre 
fengsler. 
 
Som vanlig var det samling på Julaften, med 
juleevangeliet på engelsk og norsk, og julesanger 
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på mange språk. Og det var gaver og kalendere 
til alle innsatte. 
 
Også i 2017 ble det gitt assistanse til besøkende 
fra familiemedlemmer på besøk, hjelp til billige 
overnattingsløsninger og transport. 
 
Rapport fra Indre Østfold Fengsel , avdeling 
Trøgstad 
Ingvald Viken har tatt hovedansvaret for 
samlingene, på onsdager en gang i måneden, 
over hele året. 7 – 8 personer er fast der på 
samlingene, medbringende kaker og kristen 
litteratur. Erik Sæther og Ann-Lisbeth Bjerknes 
tar ansvar for de musikalske innslag – og noen 
vitnesbyrd, i likhet med de andre. Fremmøtet er 
varierende fra 10 til 35 personer til stede. Det er 
et nært samarbeid med fengselspresten og 
ledelsen. Det legges opp til at praten i tilknytning 
til kaffe og kaker blir minst på 40 minutter. Det 
blir mange gode individuelle samtaler, noen 
ganger med god åpning for å dekke individuelle 
behov, med forbønn for seg selv eller 
familiemedlemmer. Noen blir hjulpet til å søke 
om plass på ettervern, oftest Evangeliesenteret, 
noen til Evangeliesenterets bibelskole I løpet av 
året har det også blitt muligheter for å følge opp 
noen løslatte.  
 
Rapport fra Indre Østfold Fengsel, avdeling 
Eidsberg 
Ingvald Viken har etablert et nært samarbeid 
med fengselspresten og tar hovedansvaret.  Det 
har blitt et opplegg med 4 – 6 PF-frivillige. Det 
er samling en gang i måneden på søndager kl 
1100. PF har vært med å ta ansvar hele 7 ganger 
fra 30. juli. De fleste gangene uten fengselsprest 
til stede. Det er lagt stor vekt på god sang og 
musikk. Hovedaktørene har her vært Veronica 
Larsen og  Anders Havnerås. Innslag med Guds 
Ord, vitnesbyrd osv har vært med å skape en god 
helhet. I innkjøringen deltok også Finn Roll og 
Elisabeth Klannerud Roll fra Halden-gruppa. 
Både engelsk og norsk brukes. Mot slutten hver 
gang tilbys muligheten til forbønn og lystenning 
på lysgloben. Av de fremmøte 30-39 personer 
går 65 – 70 % fram og tenner lys. Siste 12-15 
minutter er det kaffe/kaker og individuelle 
samtaler, hvor det også skjer at noen ønsker 
personlig hjelp til å komme videre i sitt 
kristenliv, med forbønn. Det er etablert et godt 
samarbeid med ledelsen i dette lukkede fengsel, 
likedan med fengselspresten. 
 
 

Rapport fra Ila Fengsel 
Arne Synnes har hovedansvaret for PF-
virksomheten ved Ila Fengsel. I 2017 har han og 
øvrige gruppe ikke deltatt på søndagssamlingene.  
Kontakten med fengselet har hovedsaklig bestått i å 
besøke noen på besøksrom og noen av ”de gamle 
gutta” på gartneriet.  PF har også bidratt til at en 
som har vært fulgt opp over flere år, har kommet 
videre på vei mot løslatelse i et åpent fengsel. PF 
får stadig ønske fra innsatte om å få en besøksvenn. 
Det har blitt ordnet i 2017 (og en ny i 2018).  
 
Rapport fra Bastøy Fengsel 
Tove Stabell er hovedansvarlig for Bastøy Fengsel 
og samarbeider med Mally Kristiansen og Daniel 
Masvik om oppgavene. Det er faste møter en gang i 
måneden. 9 slike møter er avholdt i 2017. Av de 9 
er det to store møter, nemlig grillfest og julefest. På 
de vanlige møtene er det 20 – 40 innsatte på 
samlingene, på grillfesten ca 100 og julefesten ca 
80. Gruppen av besøkere er nå på 16 personer. Vi 
gleder oss over god sang og musikk, gjennom 
Veronica Larsen og Anders Havnerås. Gruppe av 
besøkere tilhører et vidt spekter av menigheter: 
Den katolske kirke, Pinsemenigheten, 
Adventistkirken, Vintreet og Den norske Kirke. 
Menighetene vi tilhører bidrar økonomisk. Det er 
gitt hjelp til løslatte og innsattes familier, og vi har 
hatt en til en besøk i fengselet. Vi gleder oss over 
Forsoningskursene, som er holdt på øya og merker 
fruktene av disse. Vi nyter godt av et nært 
samarbeid med fengselsprest, Thomas Rachlew. 
 
Rapport fra Kragerø Fengsel 
Else M. og Kjell Johansen har ansvaret for 
Kragerø, som nå er blitt et kvinnefengsel. Vi har 
vært der nesten hver mandag over mesteparten av 
året. Vi har fått dele Guds ord for dem. Og vi har 
gitt bort en del bibler. Det har ikke alltid vært like 
mange oppe hos oss, men de som har kommet har 
hatt store behov. Vi har fått gode tilbakemeldinger 
på at besøkene har betydd en forandring  
All ære til Gud! 
 
Rapport fra region Telemark 
Sigurd Heibø har ledelsen i regionen, godt assistert 
av sin kone Inger. Den første søndag i måneden er 
PFN aktive under gudstjenesten i Skien Fengsel. Vi 
hjelper til med tilriggingen for gudstjenesten 
sammen med innsatte. Vi opplever at PFN har stor 
tillit både fra fengselsledelsen og fengselsprest 
Ragnhild Feyling. Før gudstjenesten spiser vi 
frokost med betjenter og innsatte, og i 
gudstjenesten deltar vi med sang og musikk.  
 
Det er også et uformelt fellesskap på en del 
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lørdager , samt bibelgrupper hver første lørdag i 
måneden, dette ofte i samarbeid med UIO. 
Denne lørdagen brukes også til musikkøvelse til 
gudstjenesten 
 
Vi har også deltatt på en del samlinger i Kragerø 
Kvinnefengsel våren 2017. 
Når det gjelder samlingene vi hadde på 

Vestsiden Menighetshus våren 2017, er disse 
avsluttet. Vi samles i stedet i Sigurd og Ingers 
hjem hver tirsdag til bønn og fellesskap over 
både kaffe og kaker og ikke minst over Guds ord. 
På tirsdagsopplegget er det vanligvis ca 10 
personer og er et åpent fellesskap for alle som 
ønsker å komme. 
 
Rapport fra Stavanger  
Merethe Aanestad-Byberg leder virksomheten i 
Stavanger.  
 
Vi har vært 4 ganger på Åna i 2017. Det har vært 
15 – 30 personer på møtene. Det har vært mye 
sang, og vi deler Guds ord. Presten er til stede og 
ønsker oss velkommen til møte. Vi har masse 
kaker med oss og har Quiz mens vi spiser. Det er 
populært, og vi har mange bibelspørsmål, som de 
løser i grupper. Det er sjokoladegevinst til 
vinnerlaget, men vi har alltid nok sjokolade til 
alle som deltar.  
 
Vi hadde 2 møter i Stavanger Fengsel. Vi håper å 
øke aktiviteten der selv om det er vanskelig fordi 
det er mange aktiviteter. På Stavanger Fengsel 
var det 52 og 60 personer til stede. Flott med 
Guds ord, sang, musikk og kaker, og Quiz gleder 
alle seg til 
 
Fantastisk flott gjeng som er med i Prison 
Fellowship arbeidet i Rogaland, Vi samles alle til 
møte og forbereder og fordeler ansvar under 
møtene i fengslene. 
 
Det har vært aktuelt å starte aktivitet på Sandeid 

Fengsel, men det er foreløpig satt på vent, En 
menighet fra Sauda har vært ivrig og startet flere 
Alpha-kurs der, som er veldig bra. 
 
Rapport fra Drammen 
Inger Veiby er leder i Drammensregionen. 
 
Som vanlig har Drammen vært spesielt aktive i 
tirsdagskafeen i Normisjonen. Vi har hatt en 
planleggingsgruppe for å vurdere utvidelse av 
aktivitetene. Etter 2 møter i planleggingsgruppen 
tidlig på året ble det klart at vi ikke har stor nok 
medlemsgruppe til å gå videre med nye planer i 
forhold til PF. 
 
2 personer har gått i Ringerike Fengsel 15 kvelder, 
og vi har vært med på grillfest og førjulsfest 
sammen med kirken og Røde Kors 
 
2 fra Drammen var med på kurs- og 
inspirasjonsdagen i Sarpsborg i desember 
 
Som vanlig har vi vært med på den store 
Misjonsbasaren som hjelper oss med å gi julegave 
til innsatte i Drammen Fengsel. Julegaver ble 
utdelt. 
 
Kontakten med Latvia 
Det er Tove Stabell som fra PFs side viderefører 
kontakten med Latvia, ofte sammen med sin mann 
Olaf. 
 
Fremdeles er Kari Veel og Andreas Edvartsen , 
Harald og Anne Kari Kobbervik engasjert i 
oppfølging av personer som de har hatt kontakt 
med over lang tid. Og Arne og Dagrun Synnes er 
fortsatt delaktig i opplegg overfor Latvia, i tillegg 
til deres engasjement overfor Litauen. 
 
Tove rapporterer: Det er rart å tenke på at mange av 
de unge tenåringene vi traff i fengselet for inntil 17 
år siden, nå er voksne kvinner, som har sine egne 
barn og hjem. Vi følger dem opp så godt vi kan, 
gjennom besøk, telefoner, brev og internett. 
Andreas og Kari er de som er spesielt flinke med 
telefoner og internett, og vi tror det betyr mye for 
jentene å få den støtten at noen, år etter år følger 
med i deres liv og utfordringer.  
 
I en samtale med Kristine Vilka (tidligere leder av 
PF Latvia) får jeg vite at hun har fått en ny jobb, 
som er et prosjekt over et halvt år. Det går ut på å 
finne ut hvordan hun best kan finne frivillige til å 
assistere fengslene. 
 
På Mor og barn avdelingen i Ilguciema fengsel 
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ønsker de personer som kan hjelpe mødrene med 
omsorg for barna, med alt det innebærer. Mange 
av mødrene har selv vært utsatt for omsorgssvikt 
og har ikke hatt noen rollemodeller. Det vil 
derfor være av stor betydning for dem å ha 
varme omsorgsfulle personer som har en frivillig 
tjeneste hos dem. 
 
Av forskjellige grunner fikk PFL ikke til å 
arrangere sommerleir for barna til de innsatte i 
2017, men satser på å gjøre det i 2018. Det stod 
ikke på det økonomiske. 
 
Det er for tiden 20 barn på Mor og barn 
avdelingen. De fikk alle en julegave, og vi har 
fått bilder av barna, sammen med julenissen og 
den gaven de fikk. Prison Fellowship i Telemark 
og Jeløy Kirke ga penger til prosjektet. 
 
En bibelgruppe i Moss sørger nå for at alle barna 
i dette fengsel får en fødselsdagsgave. 
 
Oppstart ved Vadsø Fengsel 
Elisabeth og Finn Roll besøkte Vadsø Fengsel 
søndag 1.10.2017. Vi ble veldig godt tatt imot av       
betjenter, og det ble lagt til rette for oss i 
fengselets bibliotek. Det ble en fin samling 
sammen med 7 gutter, som var meget takknemlig 
for at vi kom.  
 
Finn og Elisabeth presenterte Prison Fellowship i 
Filadelfia Vadsø samme kveld. På møtet fikk 
man en kontakt som var villig til å starte en 
fengselsgruppe i regi av PF, sammen med en 
annen kontakt i Vardø. Kontakten i Vadsø fikk 
senere PF-kalenderne til utdeling i Vadsø 
Fengsel. Vi håper å videreutvikle kontakten med 
disse nye medlemmene langt i nord-øst  
 
PF-virksomheten i Bergen 
Det er Michael og Arnhild Stokke som er 
hovedkontaktene for PF i Bergen. Michael 
forteller: Vi to besøker Bergen Fengsel i en 
gruppe i regi av Frelsesarmeen en gang i 
måneden. Da har vi et fritt opplegg på en og en 
halv time. Vi er fire i gruppa og ca. 18 innsatte 
kommer hver gang. Det er andakt, vitnesbyrd og 
mat, Det er veldig givende for begge parter. Vi 
hadde et møte med Kjell Arne Rusti  og Odd 
Arvid Stykket fra PF-styret i november for å 
planlegge et oppstartmøte. Vi vil jobbe med å 
finne folk som vil være med og vil prøve igjen 
senere. Det er behov både i Bergen Fengsel med 
250 innsatte og Bjørgvin Fengsel, som har 90 
innsatte. Det har også vært viktige økonomi-

bidrag fra Bergen. Michaels og Arnhilds menighet 
(Huskirken Nordhordaland) har gitt gode bidrag til 
PFs virksomhet og også til utgivelse av den nye 
boka In HIS time, som nå trykkes i flere 
eksemplarer, 
 
PF-virksomheten ved Arendal Fengsel 
Fengselsprest Rino Rudsli har invitert oss til å 
starte i Arendal Fengsel. PF regner med å komme i 
gang snart. Tvillingene Evy Ann Jensen, Laila 
Jensen Lino og noen andre frivillige står i 
startgropa for å sette i gang PF-virksomheten der. 
 
Økonomien i PF over året 2017 
På tross av en betydelig innsats, har vi klart å holde 
et lavt nivå på kostnadene. Dette har skjedd først og 
fremst gjennom at styret og lokal ledelse har satset 
på å bruke frivillige, som ofte har delt kostnadene 
privat for reiser, bevertning og kurser.  
 
Det har vært en del færre som har bidratt med 
medlemsavgift og gaver i 2017, men det er likevel 
en del faste bidragsytere hver måned. 
 
For den vanlige drift har PFN endt ut med et 
driftsunderskudd  på kr 22036,10. 
 
Kr 20000 av dette kan direkte relateres til en 
konkret GAVE som PFN bidro med til PFI Europa, 
slik at de kunne hjelpe noen flere av de fattige 
europeiske nasjonale PF-avdelingene, slik at de 
kunne delta på Europa-konferansen i Portugal. 
Styret investerte også betydelige midler til at 
forsonings-kurset på Bastøy kunne fortsette også 
med et kurs på høsten, etter at midlene fra 
Extrastiftelsen var brukt opp etter vårkurset. 
Bidraget fra PF på høsten var et samspill 
økonomisk med stiftelsen Breakthrough. 
 
Bidraget fra Forsoningskurset (SOS) ble slik at PFs 
forpliktelser ble dekket. 
 
Egenkapitaltilskudd på 1808,08. Da blir 
arbeidsgiveravgift og feriepenger (i 2018) dekket 
inn. 
 
Se vedlagte regnskap for PFN-driften og SOS-
regnskapet. 
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SOS-prosjektet 2017 



SOS-prosjektet 2017 



 

Verv en venn! 
 

Behovene er store,  
og mulighetene for å bidra  

er mange  
–ikke bare inn i fengslet,  
men i arbeid mot barn,  

praktiske tjenester for pårørende,  
forbønn. 

 
Bruk skjemaet på siste side  

til å verve en venn! 
Send på e-post eller post. 

Vi tar kontakt! 

PFN kalender for 2018  
med bibelvers for hver dag i året  
er levert til alle fengsler i Norge  

(og det norske fengslet i Nederland)  
 

Vi takker for gaver som gjør dette  
mulig! Se siste side for konto/Vipps! 

Velkommen til Fengslende Dager  
21.-23. september 

 

Denne gangen har vi reservert plass på  
Storstua Omsorgs – og Konferansesenter 

Hotellveien 2, Midtbygda, 
3440 Røyken 

 

Vi tror dette blir et velfungerende hotell for oss  
 

Vi samles fra fredag ettermiddag/kveld 21. september til ca lunsjtider på søndag 23. september. 
 

Dette er et velfungerende hotell med 85 rom, enkeltrom, dobbeltrom og handicaprom. 
Det er praktiske salonger i tilknytning til hovedaktivitetene, heis, treningsrom, etc. 

Senteret drives av Heidi og Geir Korneliussen, som mange vil kjenne fra Hallingskarvet. 
 

Rommene er komplette med WC/dusj/ og gode senger. Sengene er fullt oppreidde. 
Og det blir et vesentlig rimeligere alternativ i forhold til det stedet vi sist leide for 2 år siden. 

 
Adkomsten skulle være grei  fra Vest vis Drammen,  

eventuelt via Asker/Heggedal eller Oslo,  
og fra Østfold via tunellen ved Drøbak. 

 
Vi tror det skal bli et flott fellesskap med godt  faglig påfyll. 

 

Håper du kan satse på å være med på denne viktige samling for PF. 
Vi kommer tilbake med mer detaljinformasjon, påmelding etc. 



Avsender: PFN, Guslundkroken 16 A, 1747 Skjeberg  

Om  du vil anbefale oss en venn å sende bladet til, har endret adresse, eller ikke ønsker bladet: send mail til post@pfn.no  

PFN sponses av:  Linstad Consult 

Kontakt med PRISON FELLOWSHIP NORGE: 

□  Jeg har spørsmål, ønsker hjelp eller annet  

□  Jeg vil være medlem i Prison Fellowship:  

 Enkeltmedlem kr. 200,- pr. år, familie kr. 300,- 

□  Jeg kan tenke meg være med som medarbeider  

 i eller utenfor fengsel  

□  Jeg vil delta i bønn for arbeidet 

□  Jeg vil kontaktes om mulighetene for å bidra 

økonomisk, med gaver eller dugnad 

Jeg ønsker nyhetsblad i posten □   

    På mail □   

 
Navn:________________________________________ 
 
Adresse:_______________________________________ 
 
Mobil:_____________E-post:_____________________ 
 
Medlems– og gavekonto: 9791.11.12012  

Postadresse: Guslundkroken 16 A, 1747 Skjeberg 

www.pfn.no    e-post post@pfn.no 

Prison Fellowship Norge (PFN)  er medlem 

i Prison Fellowship International, som 

driver tverrkirkelig fengselsarbeid i mer enn 

120 land. Mer enn 30 % av innsatte i Norge 

er utlendinger, som blir sendt tilbake til 

sine hjemland ved løslatelsen (eller noe før, 

for å avslutte soningen der). PFN prøver å 

få til avtaler om reintegrering i 

hjemlandene i samarbeid med de nasjonale 

PF- organisasjonene. Derigjennom bidrar vi 

til at flere hjemsendte kan få nye liv og ikke 

komme tilbake til Norge på nytt som 

lovbrytere. Noen har vi fortsatt kontakt 

med etter hjemsendelsen. Også på denne 

måten bidrar PFN som en unik bidragsyter i 

kriminalomsorgen, men mest av alt som et 

medmenneske overfor enkeltindivider og 

familier. 

Solid Prosjekt AS 
 

Pb.65  1662 Rolvsøy 


